■
【ミズノ提供プログラム 実施意向アンケートへのご協力のお願い】
笹川スポーツ財団では、チャレンジデー2023 に協賛いただいているミズノ株式会社協力のもと、
スポーツの日常化を目的に、最先端の機器と専門家の指導が受けられるプログラムを検討しています。
機材やスタッフの確保の都合上、皆様の実施のご意向についてお伺いしたいと考えております。
つきましては、下記ページのプログラム概要と同ページに添付の資料をご確認の上、
アンケートへのご回答をお願いします。
大変恐れ入りますが、ご回答いただけますと幸いです。
【アンケート回答 URL】
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ngqc-linjpc-4fd0c48d8f370810398ecb581b5a9a91
■アンケート回答締切:3月9日(木)
不明点ございましたら、チャレンジデー担当チャレンジデー担当(cday@ssf.or.jp)までお気軽にご連絡ください。
※自治体により担当者連絡先が異なりますのでご注意ください。
●下記自治体の皆さま
北海道/青森県/岩手県/宮城県/秋田県
<担当>
070-2470-2969(山下)

繋がらない場合は、070-2470-2963(佐藤)

●下記自治体の皆さま

山形県/福島県/茨城県/群馬県/神奈川県/山梨県

長野県/岐阜県/愛知県/京都府/和歌山県/島根県

岡山県/広島県/徳島県/香川県/福岡県/佐賀県

長崎県/熊本県/沖縄県

<担当>

070-2470-2969(山下)

繋がらない場合は、070-2470-2968(平峯)

またメールでのお問い合わせは引き続き、cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

ご確認どうぞよろしくお願いいたします。

本メールは、チャレンジデー2023 実施自治体の皆さまにお送りしております。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

スポーツ政策データバンク(SPD)にログインいただき、変更していただければ幸いで

す。その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

~SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部 佐藤/平峯/山下/小淵

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー本部へのメールは

cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

https://www.ssf.or.jp/dotank/challengeday/index.html

笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。 http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

Email: cday@ssf.or.jp HP: http://www.ssf.or.jp